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M a r k a  V i l l a
ACARKENT YÜKSEK KONUMLU ASANSÖRLÜ
SATILIK VİLLA

Fiyat
₺129.000.000



Acarkent’te Konaklar Manzaralı Havuzlu ve
Özel Mimarili Satılık Villa
İlan No: 1221
Kapalı Alan: 1000 m²
Oda ve Salon Sayısı: 7 Oda / 2 Salon
Banyo Sayısı: 6
Villa Tipi: B Tipi Özel Mimari
Dış Özellikler: Havuzlu, Geniş ve Çift Bahçeli, Önü Açık
İç Özellikler: Asansörlü, Sauna, Hamam, Yükseltilmiş Çelik Çatı
Giriş Tipi: Düz Girişli Konfor
Manzara: Kesintisiz Konaklar Manzaralı
İstanbul’un en prestijli noktası olan Beykoz Acarkent içerisinde, estetik ve fonksiyonelliğin zirveye ulaştığı
çok özel bir mülkü beğeninize sunuyoruz. Acarkent satılık lüks villa seçenekleri arasında 1000 m² kapalı
alanı ve sunduğu sosyal donatılarla fark yaratan bu villa, sadece bir ev değil, aynı zamanda prestijli bir
yaşam tarzı vaat ediyor. Marka Villa uzmanlığı ile hazırlanan bu portföy, yüksek şerefiye değeri ve modern
mimari detaylarıyla seçkin ailelerin tüm beklentilerini karşılayacak niteliktedir.
Acarkent’te Panoramik Manzara ve Özel Mimari Tasarım
Bu mülkü benzerlerinden ayıran en temel özellik, sunduğu kesintisiz konaklar manzarası ve önünün
tamamen açık olmasıdır. Konaklar manzaralı villa konsepti, her sabah doğanın ve eşsiz mimarinin
bütünleştiği bir güne uyanmanızı sağlar. Villanın yapımında tercih edilen yükseltilmiş çelik çatı sistemi, hem
güvenlik hem de iç mekanda olağanüstü bir ferahlık sağlamaktadır. Tasarımın her aşamasında kullanılan
özel mimari dokunuşlar, evin her odasında kendinizi ayrıcalıklı hissetmenizi sağlayacak detaylarla doludur.
Geniş aile yapısına uygun olan 7 oda ve 2 salonlu plan şeması, mahremiyet ve ortak yaşam alanları
arasındaki dengeyi kusursuzca kurar. Piyasada yer alan acarkent satılık villa portföyleri içerisinde bu
ölçekte ve asansörlü bir yapıya sahip olmak büyük bir avantajdır. Katlar arası ulaşımı kolaylaştıran asansör
sistemi, mülkün değerini artıran konfor unsurlarının başında gelmektedir.
Lüks Sosyal Donatılar ve Geniş Çift Bahçe Keyfi
Müstakil bir yaşamın en keyifli yanı olan bahçe kullanımı, bu villada çift bahçe tasarımı ile ikiye katlanmıştır.
Geniş peyzaj alanı içerisinde yer alan müstakil havuz, yaz aylarında ailenizle birlikte keyifli vakit geçirmeniz
için ideal bir ortam sunar. Sosyal yaşamı evin içine taşıyan sauna ve hamam gibi detaylar, mülkü Beykoz
havuzlu satılık konut arayışındakiler için ilk tercih haline getirmektedir. Günün yorgunluğunu kendi spa
alanınızda atarken, lüksün ve konforun tadını çıkarabilirsiniz.
Acarkent’in güvenli ve elit atmosferinde yer alan bu mülk, yatırım potansiyeli bakımından da acarkent
satılık listelerinde üst sıralarda yer almaktadır. Sosyal tesislere, eğitim kurumlarına ve merkezi noktalara
olan yakınlığı ile hayatınızı kolaylaştıracak bu yapı, modern donanımıyla hiçbir masraf gerektirmemektedir.
Siz de acarkent villa yaşamının tüm ayrıcalıklarını deneyimlemek için bu özel mülkü yerinde
inceleyebilirsiniz.
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Ezgi Kalemkuş
Gayrimenkul Danışmanı

0 (533) 280 17 61 ezgi.kalem@hotmail.com www.markavilla.com

Önemli Bilgilendirme!
İş bu tanıtım dosyası, taahhüt niteliğinde olmayıp, sadece genel bilgilendirme amacı taşımaktadır. İçeriğine ilişkin olarak, ilgilenenler nezdinde, MarkaVilla Gayrimenkul ile mal
sahibine herhangi bir sorumluluk ve yükümlülük getirmemektedir.

https://www.markavilla.com/acarkent-satilik-villa
https://www.markavilla.com/acarkent-satilik
https://www.markavilla.com/acarkent-satilik
https://www.markavilla.com/acarkent-villa

